
                                                                                                                                       

Uchwała Nr V/61/16 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli a Środowiskowym Domem Samopomocy w Zduńskiej Woli                               

ul. Dąbrowskiego 15 o korzystanie z samochodu osobowego marki Opel Vivaro numer  

rejestracyjny EZD JA88  przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych będącego 

własnością Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, ze zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.: Dz. U. z 2015 r. poz. 

1774, ze zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                    

w Zduńskiej Woli a Środowiskowym Domem Samopomocy w Zduńskiej Woli przy                       

ul. Dąbrowskiego 15 umowy o korzystanie z samochodu osobowego marki Opel Vivaro  

numer rejestracyjny EZD JA88 przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych  

będącego własnością Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

§ 2. Upoważnia się Pana Wojciecha Rychlika – Starostę Zduńskowolskiego oraz Pana 

Marcina Łabędzkiego – Wicestarostę Zduńskowolskiego do podpisania w imieniu 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli przy ul. Dąbrowskiego 15 umowy 

korzystania, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 14 

stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                        Wojciech Rychlik ......................... 

                                                                                       

                                                                                         Członkowie Zarządu: 

                                                                                         Marcin Łabędzki.......................... 

                                                                                         Feliks Pacewicz ........................... 

                                                                                         Hanna Iwaniuk …........................ 

                                                                                         Adam Kaczmarek........................ 

 

  


